证券代码：603157            证券简称：拉夏贝尔           公告编号：临 2019-069

证券代码：06116             证券简称：拉夏贝尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）自 2019 年 1

月 23 日至 2019 年 6 月 20 日，公司及控股子公司收到与收益相关的政府补助款

项共计 21,952,555.82 元，累计占公司最近一期经审计的归属于母公司所有者净

利润绝对值的 13.76%，且上述金额均已到账。具体明细如下：

序号 公司及控股子公司名称 补助项目  补助金额（元）  收到补助时间

1 上海拉夏贝尔服饰股份有限公司 地方教育费附加补贴        443,475.00   2019 年 2 月

2 嘉拓（上海）信息技术有限公司 其他与收益相关的政府补助  1,529,580.82 2019 年 3 月

3 嘉拓（上海）信息技术有限公司 企业发展专项资金       106,000.00  2019 年 3 月

4 诺杏（上海）服饰有限公司 企业扶持资金        86,000.00  2019 年 3 月

5 福建乐微服饰有限公司 企业发展专项资金     5,209,500.00  2019 年 4 月

6 拉夏贝尔服饰（太仓）有限公司 企业发展专项资金     4,140,000.00  2019 年 4 月

7 诺杏（上海）服饰有限公司 企业扶持资金 3,274,000.00 2019 年 5 月

8 嘉拓（上海）信息技术有限公司 企业扶持资金 144,000.00 2019 年 5 月

9 上海微乐服饰有限公司 企业扶持资金 7,020,000.00 2019 年 6 月

10 / 合计 21,952,555.82 /

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的有关规定确认上述事项，并

划分补助的类型。公司及控股子公司获得的上述 21,952,555.82 元补贴资金均与

收益相关，计入与收益相关的会计核算科目。具体会计处理以审计机构完成对公

司年度审计工作后出具的审计报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

       上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

       董  事  会

                                 2019 年 6 月 22 日